



Konin, dnia 03.06.2019 r.

WYJAŚNIENIA NR 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Modernizację przepompowni ścieków PS 2 oraz PS 17 w Koninie”.

Nr ogłoszenia w BZP 544795-N-2019, nr sprawy DOP/4/451/2019

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie czy Wykonawca ma zdemontować żurawik wraz z mieszałem przy zbiorniku retencyjnym na PS2 przy ul. Przemysłowej w Koninie, czy wymienić go na nowy.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż rozbiórka konstrukcji stalowej wciągnika łańcuchowego na PS2 jest ujęta w przedmiarze robót w poz. 90 - Konstrukcje podparć, zawiesznień i osłon. W branży sanitarnej zaprojektowano montaż nowej stopy pod żurawik. Natomiast na PS17 przewidziano demontaż i ponowny montaż istniejącej stopy pod żurawik.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji starego budynku pompowni PS2 przy ul. Przemysłowej w Koninie w celu przeliczenia kubatury obiektu do zasypania i rozbiórki.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż wszystkie wymiary potrzebne do przeliczenia kubatury obiektu do zasypania i rozbiórki są dostępne w części rysunkowej projektu na PS2: Rzut budynku do rozbiórki rys. K.1 i Przekrój budynku do rozbiórki rys. K.2

Pełnomocnik Zamawiającego/
Zarządu Spółki / Inspektor
Ochrony Danych - IOD
Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego

Sebastian Szczerba